BEH | Unelvent
 Bouche d'extraction hygroréglable
BEHS 5-40 - Salle de bains - ø
125mm - 5 à 40 m³/h - Commande
autorégulée
Réf 856524
72.37€TTC*
Voir le produit : https://www.domomat.com/40809-bouche-d-extraction-hygroreglable-behs-5-40-salle-

• Plage de fonctionnement 80-160 Pa
DIMENSIONS (MM)
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
Manchette placo
Ø 80 mm
Manchette placo
Ø 125 mm
Ø 180 mm
BEHC.P
BEHW.DP
BEHS
BEHC - P - 10-45 - 135
 1           2          3             4
1 : Nom de la gamme
2 : Mode de commande
3 : Plage de débit (m3/h) modulée en fonction de l’humidité ambiante
4 : Débit de pointe complémentaire temporisé 30 mn (cuisine et WC)
Débit  (m3/h)
Bouches cuisine - Ø 125 (mm)
Commande à pile 3 V (2 x 1,5 V) Commande électrique 230 V Commande électrique 12 V Commande manuelle
Référence Code Référence Code Référence Code Référence Code
10/40/90 BEHC.P 10-40/90 854 005 BEHC.E 10-40/90 854 009 BEHC.E 10-40/90 12V 850 808 BEHC 10-40/90 854 001
10/45/135 BEHC.P 10-45/135 852 817 BEHC.E 10-45/135 851 447 BEHC.E 10-45/135 12V 850 809 BEHC 10-45/135 854 443
Débit  (m3/h)
Bouches WC - Ø 80 (mm)
Commande à détection
à pile 3 V (2 x 1,5 V)
Commande à détection
 électrique 230 V
Commande à détection
électrique 12 V Commande manuelle
Référence Code Référence Code Référence Code Référence Code
5/30 BEHW.DP 5/30 858 322 BEHW/E DP 5/30 230V 850 441 BEHW/E DP 5/30 12V 850 419 BEHW 5/30 854 445
Accessoires électriques
Référence Code Référence Code
BOUTON POUSSOIR 893 212 TELECOMMANDE pour bouches 12 V et 230 V 893 211
Habitat individuel
Débit  (m3/h)
Bouches salle de bains avec WC - Ø 80 (mm) Bouches SdB - Ø 80 (mm)
Commande à pile 3 V (2 x 1,5 V) Commande électrique 230 V Commande électrique 12 V
Référence Code Référence Code Référence Code Référence Code
15/45/40 BEHS/W DP 15/45/40 854 035 BEHS/W DP 15/45/40 230V 858 054 BEHS/W DP 15/45/40 12V 858 052 BEHS 5/40 854 444
15/45/45 BEHS/W DP 15/45/45 854 036 BEHS/W DP 15/45/45 230V 858 055 BEHS/W DP 15/45/45 12V 858 053 BEHS 10/40 850 195
BEHS 10/45 853 211
Entrées d'air & bouches_v01.indd   466 04/06/2018   21:55
467Catalogue général
Bouche hygroréglable
et temporiséeBEHC/S/W
LES PLUS
• Bouches répondant aux exigences réglementaires tout en alliant
esthétisme et technicité

• Plage de fonctionnement 80-160 Pa
DIMENSIONS (MM)
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
Manchette à joint
Ø 125 mm
Ø 180 mm
BEHC.P
BEHW.DP
BEHS
BEHC - P - 10-45 - 135
 1           2          3             4
1 : Nom de la gamme
2 : Mode de commande
3 : Plage de débit (m3/h) modulée en fonction de l’humidité ambiante
4 : Débit de pointe complémentaire temporisé 30 mn (cuisine et WC)
Habitat collectif
Bouches cuisine - Ø 125 (mm) Bouches Salle de Bains - Ø 125 (mm)
Débit (m3/h) Commande à pile 3 V (2 x 1,5 V) Commande électrique 230 V Commande manuelle Débit
(m3/h)
Commande hygroréglable
Référence Code Référence Code Référence Code Référence Code
10/40/75 BEHC.P 10-40/75 854 004 BEHC.E 10-40/75 230V 854 008 BEHC 10-40/75 854 000 5/40 BEHS 5/40 856 524
10/40/90 BEHC.P 10-40/90 854 005 BEHC.E 10-40/90 230V 854 009 BEHC 10-40/90 854 001 10/40 BEHS 10/40 850 196
10/45/105 BEHC.P 10-45/105 854 006 BEHC.E 10-45/105 230V 854 010 BEHC 10-45/105 854 002 10/45 BEHS 10/45 856 525
10/45/120 BEHC.P 10-45/120 852 816 BEHC.E 10-45/120 230V 853 285 BEHC 10-45/120 853 284 15/45 BEHS 15/45 854 012
15/45/135 BEHC.P 15-45/135 854 007 BEHC.E 15-45/135 230V 854 011 BEHC 15-45/135 854 003
Bouches WC - Ø 125 (mm)
Débit (m3/h) Commande à détection
à pile 3 V (2 x 1,5 V)
Commande à détection
électrique 230 V
Commande à détection
électrique 12 V Commande manuelle
Référence Code Référence Code Référence Code Référence Code
5/30 BEHW.DP 5/30 858 323 BEHW/E DP 5/30 230V 854 034 BEHW/E DP 5/30 12V 854 033 BEHW 5/30 856 526
Bouches Salle de Bains avec WC - Ø 125 (mm)
Débit (m3/h) Commande à pile 3 V (2 x 1,5 V) Commande électrique 230 V Commande électrique 12 V Commande manuelle
Référence Code Référence Code Référence Code Référence Code
5/40/30 BEHS/W DP 5-40/30 854 018 BEHS/W 5-40/30 230V 854 028 BEHS/W  5-40/30 12V      854 023 BEHS/W 5-40/30 854 013
10/40/40 BEHS/W DP 10-40/40 854 019 BEHS/W 10-40/40 230V 854 029 BEHS/W 10-40/40 12V        854 024 BEHS/W 10-40/40 854 014
10/45/45 BEHS/W DP 10/45/45 854 020 BEHS/W 10/45/45 230V 854 030 BEHS/W 10/45/45 12V       854 025 BEHS/W 10/45/45 854 015
15/45/40 BEHS/W DP 15/45/40 854 021 BEHS/W 15/45/40 230V 854 031 BEHS/W 15/45/40 12V       854 026 BEHS/W 15/45/40 854 016
15/45/45 BEHS/W DP 15/45/45 854 022 BEHS/W 15/45/45 230V 854 032 BEHS/W 15/45/45 12V       854 027 BEHS/W 15/45/45 854 017
Accessoires électriques BOUTON POUSSOIR 893 212 TELECOMMANDE pour bouches 12 V et 230 V 893 211
Entrées d'air & bouches_v01.indd   467 04/06/2018   21:55
468 Catalogue général
Bouche hygroréglable
et temporiséeBEHT
LES PLUS
• Bouches répondant aux exigences réglementaires tout en alliant
esthétisme et technicité

• Plage de fonctionnement 80-160 Pa
DIMENSIONS (MM)
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
Bouches hygroréglables à détection de présence - Ø 125 (mm)
Commande à pile 3 V (2 x 1,5 V)
Référence Code Débit permanent
(m3/h)
Débit temporisé 30 mn
(m3/h)
BEHT.DP 7,5/25 852 731 7,5 25
BEHT.DP 7,5/50 852 732 7,5 50
BEHT.DP 7,5/75 852 733 7,5 75
Manchette à joint
Ø 125 mm
Ø 180 mm
BEHT
BEHT.DP
BEHT - E - 5-40 - 100
 1           2          3             4
1 : Nom de la gamme
2 : Mode de commande
3 : Plage de débit (m3/h) modulée en fonction de l’humidité ambiante
4 : Débit de pointe complémentaire temporisé 30 mn
Tertiaire
Bouches hygroréglables à commande électrique - Ø 125 (mm)
débit de pointe par bouton poussoir (en option)
Référence Code Débit permanent
(m3/h)
Débit temporisé 30 mn
(m3/h)
BEHT.E 5-40/100 853 133 de 5 à 40 100
BEHT.E 10-45/150 853 134 de 10 à 45 150
Bouches hygroréglables - Ø 125 (mm)
Référence Code Débit modulés
(m3/h)
BEHT 15/50 853 129 de 15 à 50
BEHT 15/75 853 130 de 15 à 75
BEHT 5/100 853131 de 5 à 100
Référence Code
BM2D 7,5/25 850 141
BM2D 7,5/50 850 142
BM2D 7,5/75 850143
BM2D 10/100 850 144
BOUCHES D’EXTRACTION BI-DÉBITS
• Bouches d’extraction tout-ou-peu
• Volet de réglage de débit piloté par
une motorisation
• Bouches à associer aux capteurs de
présence CPTA
Référence Code
BOUTON POUSSOIR 893 212
MANCHON GRIF 125 - BEHT 860 417
ACCESSOIRES
Entrées d'air & bouches_v01.indd   468 04/06/2018   21:55
Bouches hygroréglables HOTEL* - Ø 125 (mm)
Référence Code Débit modulés
(m3/h)
BEHT 15/50 853 129 de 15 à 50
BEHT 20/60 853 138 de 20 à 60
BEHT 20/70 853 139 de 20 à 70
* AT 14/14-2057
470 Catalogue général
ACCESSOIRES
RENVOI D’ANGLE
• Renvoi d’angle pour bouches bi-débits en cas
d’installation en plafond
• Permet le guidage du cordon le long du mur
Référence Code Bouches compatibles
RENVOI D’ANGLE 894 641 BEH Individuel - Collectif / BAR
ANNEAU ACOUSTIQUE
• Permet d’améliorer l’isolement acoustique Dn,e,w des
bouches hygroréglables